
 

 

 
Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80 Kutná Hora. Telefon: +420 327 512 956, Fax: +420 327 514 578  

 
Web: www.gymkh.cz, E-mail: info@gymkh.eu, IČO: 61 924 032 

 
Číslo účtu školy: 9313830217/0100, Číslo účtu Nadačního fondu: 12134-161/0100 

 

GYMNÁZIUM JIŘÍHO ORTENA  
Jaselská 932, Kutná Hora, 284 80 
  

 

 
       V Kutné Hoře dne 28. listopadu 2013 
 

 
Věc: Upřesnění požadavků k záměru pronájmu školního bufetu na GJO  

 
 

Předmět pronájmu: 
Pronájem nebytových prostor pro zřízení a provozování bufetu v objektu budovy školy Gymnázia 
Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80 Kutná Hora, o rozloze 31,55 m2 (objekt bufetu, skladových 
prostor) a společných prostor - toalety a chodba. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou - na dobu jednoho roku s možností prodloužení o jeden rok.  
 
Požadavky vyhlašovatele: 
Je-li potenciální zájemce fyzickou osobou, svou totožnost prokáže ověřenou kopií platného 
průkazu totožnosti; je-li potenciální zájemce právnickou osobou, svou totožnost prokáže 
originálem či úředně ověřenou kopií platného výpisu z obchodního rejstříku ne starší jeden 
měsíc. Pokud je potenciální zájemce zastoupen na základě plné moci, pak musí být předložen i 
originál či úředně ověřená kopie písemné plné moci s úředně ověřeným podpisem, jímž se 
příslušný potenciální zástupce v dostatečném rozsahu zmocňuje k jednání jménem zájemce.  
 
Zájemce o pronájem dále dokladuje: 
- kvalifikační předpoklady – vyučení v oboru, který bude poskytován (ověřená kopie výučního 
listu, popř. maturitního vysvědčení) 
- akceptace požadavků vyhlašovatele písemným prohlášením zájemce 
- občanská bezúhonnost 
- nulové závazky k FÚ 
- platný zdravotní průkaz 
- odkoupení vybavení a hygienicky nezávadných potravin a nápojů od předešlého pronájemce 
- pravidelné roční hygienické školení v otázkách hygienické manipulace s potravinami a osobní 
hygieny na vlastní náklady zájemce 
- pracovní doba: 7,00 - 16,30 hodin a 100 % zajištění provozu v době provozu školy 
- zřízení skříněk pro uložení pracovních a osobních oděvů v prostorách bufetu 
- naskladňování potravin mimo dobu provozu školní jídelny - kritický bod HACCP 
- zajištění víkendového provozu při akcích školy 
- zajištění likvidace odpadů a obalů do vlastních nádob na vlastní náklady 
- zajištění likvidace bioodpadu odbornou firmou do vlastních nádob na vlastní náklady 
- zajištění pravidelné roční odborné deratizace školního bufetu a přilehlých prostor na vlastní 
náklady 
- úklid pronajatých prostor na vlastní náklady zájemce, společné prostory s kuchyní školy  sudý - 
lichý týden - úklid probíhá 2x denně (11,00 hod. a 15,00 hod.) dezinfekčními prostředky určené 
pro stravovací a skladovací prostory 
- zákaz kouření, podávání alkoholických nápojů, vaření potravin, je možné vytvářet pouze 
studený bufet - dle povolení hygieny 
- povolen prodej potravin a nápojů, které jsou vhodné pro zdravou výživu 



 

 

 
Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80 Kutná Hora. Telefon: +420 327 512 956, Fax: +420 327 514 578  

 
Web: www.gymkh.cz, E-mail: info@gymkh.eu, IČO: 61 924 032 

 
Číslo účtu školy: 9313830217/0100, Číslo účtu Nadačního fondu: 12134-161/0100 

 

 
Vyhlašovatel požaduje předložit 

- nabídkovou cenu nájmu za 1m2/rok (bez energií a služeb) bufet: 31,55m2 + ostatní 
společně užívané prostory 

- podrobný popis potenciálního zájemce, jeho podnikatelských aktivit a obchodních či 
jiných vztahů v souvislosti s provozováním bufetu 

- kompletně zpracovaný podnikatelský záměr, včetně plánku na provozování bufetu, 
koncepci poskytování a plánované zaměření stravovacích služeb poskytovaných v 
provozovně občerstvení. Nabídku, zaměření a organizaci prodeje potravinářského event. 
dalšího zboží v bufetu. Pestrost, kvalitu a cenovou úroveň nabízených jídel a nápojů v 
provozovně občerstvení i zboží v bufetu. 

- seznam referenčních míst s uvedením adresy, ve kterých uchazeč poskytoval či 
poskytuje stravovací služby nebo prodej potravinářského zboží. 

- akceptace požadavků vyhlašovatele písemným prohlášením uchazeče 
- platný zdravotní průkaz 
- platný průkaz totožnosti 
- originál či úředně ověřenou kopii výučního popř. maturitního listu v poskytovaném oboru 
- originál či úředně ověřenou kopii platného výpisu z obchodního rejstříku 

 
Lhůta pro podání nabídek 
Nabídky je možno doručit osobně do kanceláře sekretářky školy v pracovní dny:  PO - PÁ  9.00 - 
14.00 hod., nebo je zaslat doporučenou poštou na adresu: Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 
932, 284 80 Kutná Hora. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 12. 2013 ve 14:00 hodin. 
Nabídka musí být v zalepené obálce opatřené razítkem přes přelep a označené  "Výběrové 
(nabídkové) řízení - závazná nabídka – Školní bufet". 
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky nese zájemce. 
Prohlídka výše zmíněných prostor je možná dle dohody v pracovní dny v době od 9.00 do 14.00 
hodin. Po uplynutí této lhůty bude probíhat vyhodnocení nabídek. 20.12. 2013 bude zájemcům 
odeslána na jejich uvedenou e-mailovou adresu zpráva s výsledkem vyhodnocení a zároveň bude 
odeslána písemně poštou. Předpokládaný termín zahájení nového provozu je stanoven na čtvrtek 
2. ledna 2014. 
 

 
Práva vyhlašovatele 
Bez ohledu na jiná ustanovení těchto podmínek výběrového (nabídkového) řízení si Gymnázium Jiřího Ortena, 
Kutná Hora vyhrazuje právo na základě rozhodnutí výběrové komise odmítnout veškeré předložené nabídky a 
návrhy, nebo jakýmkoli způsobem doplnit tyto podmínky výběrového (nabídkového) řízení, nebo výběrové 
(nabídkové) řízení kdykoli zrušit bez výběru vítězného uchazeče. 
Jakýkoli zájemce, který učiní nepravdivé písemné oznámení nebo prohlášení ve kterémkoli podání v rámci 
výběrového (nabídkového) řízení nebo jinak poruší podmínky výběrového (nabídkového) řízení, může být z 
výběrového (nabídkového)  řízení vyloučen na základě rozhodnutí výběrové komise.  
Toto výběrové (nabídkové) řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních předpisů ani obchodní 
veřejnou soutěží ve smyslu obchodního zákoníku.  

 
 
RNDr. Vladislav Slavíček 
ředitel školy       


